
 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 1 di 6 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 164/2025 

 

CONCORSO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI DUE UNITA’ DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE” AREA DEGLI 

ISTRUTTORI (CCNL FUNZIONI LOCALI) - AMMISSIONE DEI CANDIDATI 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE  

 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 30 del 09/09/2025, con la 

quale è stato approvato il bando di concorso, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di due unità di “istruttore amministrativo contabile” area degli istruttori (CCNL 

Funzioni Locali); 

 

RILEVATO che, nel suddetto bando di concorso, sono precisati i requisiti che consentono ai 

candidati di partecipare e gli elementi che la domanda di partecipazione deve contenere; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto 

concorso è scaduto il giorno 20 ottobre 2025; 

 

CONSTATATO che: 

-  alla domanda deve essere allegata la ricevuta che comprova il versamento della tassa di concorso; 

- l’esclusione dal concorso può essere disposta in ogni momento per difetto dei requisiti prescritti 

dalla legge o dal relativo Regolamento, approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 21 del 19 marzo 2024, nonché per inosservanza delle prescrizioni contenute nel 

bando di concorso stesso; 

- l’ammissione e l’esclusione dei candidati dal concorso è disposta con determinazione del Segretario 

Direttore; 

- la comunicazione relativa all’ammissione ed esclusione dei candidati è effettuata esclusivamente 

per via telematica tramite il portale dell’amministrazione, nella sezione Amministrazione Trasparente 

- Bandi e concorsi, nonché sul portale del reclutamento InPA. Tale forma di pubblicità costituisce 

notifica ad ogni effetto di legge;  

 

DATO ATTO che, entro i termini stabiliti, sono pervenute n. 68 domande di partecipazione, poste 

in atti; 

 

VERIFICATO CHE, sulla base dell’esame delle domande presentate per la partecipazione al 

concorso e sulla base degli atti d’ufficio, è stato redatto l’elenco allegato al presente provvedimento 

quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1) comprendente n. 67 candidati ammessi e n. 1 

candidato ammesso con riserva, identificati mediante il codice rilasciato da InPA al momento della 

presentazione della domanda di partecipazione; 

 

VISTI: 

- il “Regolamento per l’accesso agli impieghi e per lo svolgimento delle selezioni pubbliche e delle 

altre forme di reclutamento”, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 21 

del 19 marzo 2024; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 



 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 2 di 6 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

AMMETTERE al concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 

due unità di “istruttore amministrativo contabile” area degli istruttori (CCNL Funzioni Locali); n. 67 

candidati e n. 1 candidato con riserva, i quali risultano identificati nell’allegato prospetto (Allegato 

n. 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, mediante il codice 

rilasciato da InPA al momento della presentazione della domanda di partecipazione; 

 

DARE ATTO che si procederà a idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle 

dichiarazioni sostitutive prodotte dai candidati. 

 

 

Il Segretario Direttore  

Dott. Cesare Peron 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 3 di 6 

 

 
 
 
 
 
 

Allegato n. 1) 
 

CROCE VERDE VERONA 

CONCORSO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI DUE UNITA' DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE AREA 
DEGLI ISTRUTTORI  

AMMESSI 

 
N. PROGR. CODICE 

1 6PYM6VSFDP 

2 QKR7AZPDZS 

3 UV9MTAFE73 

4 XSB63UGDG6 

5 BPSE6844NT 

6 SYX6KR478Y 

7 X4ZNQBAEKC 

8 PU3WBWD4ED 

9 Z15GC3GHAQ 

10 A6GPC2ANWY 

11 HAVANVW2E6 

12 GTG25UTHPH 

13 X58QCY7YMG 



 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 4 di 6 

 

14 1AR71EFFAX 

15 B45ARB2WK3 

16 XXBHN42BRG 

17 KGR3CYZARN 

18 9V1ZFUV9SY 

19 S6H55TUAYY 

20 5FC2SCS43C 

21 X1H5Z9KM61 

22 Z7QWVH49N8 

23 5XSTMCQ7RR 

24 MZT219PVKS 

25 19ZKQGGWTU 

26 VG4NNB7W41 

27 3QN1ATUFK6 

28 YZC3H9E5TU 

29 VP3ETW38HV 

30 71D6WFWRAD 

31 AC5UQR8D8S 

32 G2E71HXRT4 

33 YVTWDDYKSN 

34 B5GXSSXA9B 

35 R8NR4YDR79 



 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 5 di 6 

 

36 EYEP3N49DA 

37 1B63Q6K834 

38 KRW161PRP5 

39 Y28ZWP2CEE 

40 84R4RSKQMS 

41 2N5ANHQFSC 

42 GEE516D9ZM 

43 8CM9TF88DX 

44 FYQKNYYC5E 

45 MEPG5N2UY3 

46 PMHZB8UFPK 

47 KM6VTAX9YN 

48 WH1WGN9K92 

49 7P18G5CAW4 

50 Q7EM1Q8Y13 

51 N8RNCRMXH1 

52 Z8YH687NXF 

53 XB2D1FUGPM 

54 GFN3S7ZRZD 

55 NE2K453Y4G 

56 TH5FRQ6RY5 

57 MT5U5MPDWC 



 

  

  
Determina n° 164 del 04/11/2025 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 6 di 6 

 

58 K23MBV7G1X 

59 PS95VY37XZ 

60 DBYG6S7RBT 

61 UE6MTXCXFQ 

62 4VVS2F68MB 

63 VS1Z7M3GB3 

64 ZX4GKKS54K 

65 US7DNMN8G1 

66 1DS7NYB33F 

67 73TBZY58GZ 

  

  

  

CROCE VERDE VERONA 

CONCORSO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI DUE UNITA' DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE AREA 
DEGLI ISTRUTTORI  

AMMESSI CON RISERVA 

N. PROGR. CODICE 

1 HKB9P61HU2 

 


		2025-11-04T14:14:22+0000
	PERON CESARE




